
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 

19. 6. 2009 – Rok kněží (150. výročí úmrtí sv. Jana Marie Vianneye) – 19. 6. 2010 

 

Neděle 11. října – 28. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

7.30 – mše svatá (František Hanák, manželka, 2 rodiče) 
akce „ MISIJNÍ KOLÁČ „ – prodej sladkostí za dobrovolný příspěvek na misie před kostelem 

9.00 – DIVÁKY  
10.30 – mše svatá (Za farníky) 

akce „ MISIJNÍ KOLÁČ „ – prodej sladkostí za dobrovolný příspěvek na misie před kostelem 
 

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
14.30 – 16.00 farní kavárna (klubovna KLAS – stará škola) 

 

Pondělí 12. října – Pondělí 28. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá nebude 

 

Úterý 13. října – Úterý 28. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (František Nevídal, manželka, děti, 2 rodiče) 

18.00 – modlitební společenství nad Biblí 
 

Středa 14. října – Středa 28. týdne v mezidobí 
16.00 zpívání scholičky (kostel) a ministrantská přípravka (klubovna KLAS na staré škole) 

17.00 – mše svatá pro děti (Jaroslav Vinčar, manželka, sestra, 2 rodiče) 
 

Čtvrtek 15. října – Památka sv. Terezie od Ježíše, panny a učitelky církve 
7.00 – mše svatá (Jakub Kaňa, manželka, Marie Němečková a Jiljí Němeček) 

18.00 – mariánská pobožnost  
 

Pátek 16. října – Pátek 28. týdne v mezidobí 
sv. Hedvika, řeholnice 

sv. Marie Markéty Alacoque, panny 
19.00 – mše svatá (Rodina Zelinkova, bratr Miroslav, 2 rodiče) 

 

Sobota 17. října – Památka sv. Ignáce Antiochijského, biskupa a mučedníka 
 

7.00 – mše svatá (Václav Vozdecký, rodiče) 
po mši svaté bude na faře ministrantská schůzka se snídaní 

 

úklid kostela: Lejsková Marie – ul. Osvobození 
 

Neděle 18. října – 29. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
MISIJNÍ NEDĚLE 

 

7.30 – mše svatá (Za farníky) 
sbírka na misie 
9.00 – DIVÁKY  

10.30 – mše svatá (Poděkování za 45 let manželství) 
sbírka na misie 

 

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
14.30 – 16.00 farní kavárna (klubovna KLAS – stará škola) 

 
 



Další oznámení: 
 

V probíhající době sklizně, kdy naše pole a zahrady vydávají plody našeho 
celoročního snažení, přicházíme s prosbou. Pokud máte nějaké přebytky ovoce 

nebo zeleniny, které můžete darovat potřebným lidem v kloboucké diakonii  
„ BETLÉM „ kteří se potýkají s existenčními problémy a kterým pomůže i 

sebemenší drobná pomoc, prosíme, přineste svoje přebytky  
během soboty 17. října 2009 v době od 7.00 do 15.00 do kostela  

abychom je mohli ještě odpoledne odvézt do „ BETLÉMA „.  
Spoléháme a děkujeme za vaši pomoc potřebným. 

 

Nedělní odpolední farní kavárnu v klubovně KLASU v přízemí staré školy zahájí z provozních 
důvodů činnost až od října. Kromě toho každou první neděli v měsíci bude možnost shlédnout 

pěkný hodnotný film. Jste srdečně zváni. 
 

Také letos v předvečer misijní neděle máme opět možnost vytvořit a zapojit se do společného 
Misijního Mostu Modlitby a to v sobotu 17. října ve 21:00 hodin.  

Zájemci se mohou doma či v kostele sejít, zapálit svíčku a pomodlit se růženec nebo 
jakoukoliv modlitbu za misie, misionáře, chudé a trpící,  

za šíření radostné zvěsti evangelia na celém světě. 
 

V neděli 11. října se uskuteční akce „ MISIJNÍ KOLÁČ „. Jde o akci, která spočívá v napečení 
a následném nabízení koláčů, perníčků, buchet či cukroví ostatním s prosbou o dobrovolný dar 

na misie. Akce bude probíhat dopoledne před kostelem (od 8.30 do 12.00).  
 

Při nedělní akci „ MISIJNÍ KOLÁČ „ se vybralo krásných 10.315 Kč.  
Pán Bůh zaplať všem, kdo napekli různé sladké dobroty, mládeži, která je nabízela a také za 

vaše příspěvky i zájem o tuto akci  
vybrané peníze budou přineseny v obětním průvodu při bohoslužbě na Misijní neděli  

18. října v 10.30 hodin a odeslány na účet Papežského misijního díla. 
 

Klub aktivních seniorek KLAS hledá cvičitelku rehabilitačního cvičení. Podrobnější informace podá 
p. Krušinová (mobil 731 235 844). 

 

Nejbližší akce:    
13. října – Fatimská pouť v Žarošicích (18.00 mše svatá a světelný průvod)   

(Mons. Josef Socha, generální vikář královehradecký) 
odjezd autobusu v 16.30 od autobusové zastávky  

18. října – misijní neděle (sbírka na misie) 
25. října – změna času - hodiny se posunou o 1 hod zpět (bude delší noc) 

29. října – den vzájemných modliteb farnosti za bohoslovce a bohoslovců za naši farnost 
 

Webové stránky, které mohou zajímat rodiče, i katechety najdete na http://www.kanan.cz .  
Tyto stránky se snaží předškolním dětem přiblížit nedělní evangelia. Pro každou neděli přinášejí 

převyprávění evangelia, komiks, krátké zamyšlení, kvíz a omalovánku.  
Podívejte se a budete mile překvapeni. 

 
 

Již nějakou dobu dochází v diecézi k vloupání do far, většinou přesně v době bohoslužeb.  
Prosíme všechny o zvýšenou pozornost pohybu lidí kolem kostela a fary.  

Podezřelé chování prosím oznamte panu faráři na tel. 519 421 298. 
Děkujeme za vaši spolupráci. 

 

 

Charismatické společenství v roce 2009 bude vždy poslední sobotu v měsíci:  
31. října, 28. listopadu, 26. prosince 

 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 


